



חוברת "צידה לדרך צלחה" כנס משתחררים לבוגרי המפעל להכשרת ילדי ישראל

**רכזי הבוגרים - יש לך כתובת!
אנחנו איתך, זכור ושתף!**

ליאת, רכזת בוגרים צפון - 0544480133, liatbogrim@gmail.com
כדורי, רכז בוגרים דרום - 0532334252, kaduribechor106@gmail.com



[דף הפייסבוק שלנו](#): בוגרי המפעל להכשרת ילדי ישראל

המפעל להכשרת ילדי ישראל

מיסודה של רחה פריאר ז"ל (ע"ר)

בית טוב לגדול בו



תודה לך עולם תודה
שהבאת אותי לכאן
על שהטחת בפניי את האמת ואת הזמן ...
על הקוצים שזרעת לרגליי
ובזכותם נשמרתי
על עמודי האש במעבריי
ובכל זאת עברתי

שלא ייבשת את דמעותיי
והנחת להן לזרום
ועכשיו הן אגם ילדות, מקלט מהתהום
תודה לך עולם על החושך
על הסיכוי שיתבהר
ועל טיפה קטנה של אושר
כשכבר חשבתי לוותר

(מילים ולחן: רמי קלינשטיין וקרן פלס)

בוגרים יקרים

החוויה של מפגש נוסף עמכם, מרגשת ומעוררת גאווה על שצלחתם עוד תחנה בדרך.
אני מניח שצומת הדרכים בה אתם נמצאים טומנת בחובה התלבטויות, אולי חששות ולבטח גם הרבה חלומות ותקוות.

בחרנו לקיים את המפגש הזה, כדי להזמין אתכם, גם על מנת לתת לכם עוד קצת מידע להמשך הדרך ולפרוס בפניכם אפשרויות לעתיד, ובעיקר על מנת להיות כאן בשבילכם גם בשלב הבא.
אני בטוח שתדעו לבחון, לתהות ולבחור את הצעדים הבאים בבניית עתידכם.
דעו שאנחנו איתכם גם אחרי שסיימתם להתחנך בכפרים ומקווים שהכלים שרכשתם מובילים ומנחים אתכם.
אני מאחל לכם להמשיך ולעלות במעלה הדרך, ולהאמין שהכל אפשרי.
שלכם ובהצלחה,

משה דולב

מנכ"ל המפעל להכשרת ילדי ישראל



בוגרות ובוגרים יקרים,

רגע אחרי יציאתכם לחיים עצמאיים, נצייד אתכם בחוברת זו, שמטרתה להוות עבורכם חץ מנחה לשאלות ותהיות שבהם תיתקלו בהמשך דרככם כבוגרים במדינת ישראל.

בחוברת זו תמצאו מידע חשוב ובסיסי, שבעזרתו תוכלו להתמצא טוב יותר בנושאים בהם תיתקלו במהלך התקופה הקרובה ולאחריה.

בחוברת תוכלו למצוא מידע על

הרגע לאחר השחרור, לקראת לימודים, התנהלות כלכלית, זכויות וחובות במסגרות שונות ועוד...

בכל שלב שאליו תגיעו, המלצתנו היא לפנות לחוברת ולבדוק את המידע העוסק בשלב זה.

חשוב!! אנחנו כאן בשבילכם לאורך כל התחנות.

עבורנו, רכזי הבוגרים, חשוב מאוד הקשר אתכם, אנא שמרו עליו!

יקרים,

לפניכם צומת דרכים משמעותי בחיכם, נצלו את הרגע, לכו עם הלב והנשמה שלכם, לכל מסלול בו תבחרו. מכאן נותר רק לאחל לכם המון המון המון!! הצלחה בהמשך הדרך.

מיכאל וקנין כתב את המילים הבאות:

"היום הזה הוא התחלה

בדף חדש אתה נוגע

ביום הזה תישא תפילה

תדע שיש מי ששומע

אל תוותר מיד

ויש לך מרחק ללכת

אל תוותר מיד

אם לא עכשיו אולי עוד שנה"

כל יום הוא התחלה חדשה, האמינו בעצמכם, תנו ללב שלכם לחלום ולראש שלכם לבצע.

וזיכרו, יש לכם כתובת, לכל דבר ועניין!

צלצלו אלינו, בואו לבקר, ספרו לנו מה עובר עליכם,

אתכם תמיד,

רכזי הבוגרים



תוכן עניינים:

5 - השתחררנו מהצבא, מה עכשיו?!

6 – המוסד לביטוח לאומי

7 – קורות חיים

8 - לימודים

9 – חשבון בנק

10 – טלפונים וכתובות



השתחררנו מהצבא, מה עכשיו!?

התחנה הבאה, האזרחות. בשלב זה, ייתכן כי תעמדו מול שאלות והתלבטויות בנוגע לעתידכם ועליכם יהיה לאסוף תשובות ולגבש לעצמכם מסלול להמשך הדרך. זכרו! אנחנו עדיין פה, אל תהססו לפנות בכל שאלה אלינו, רכזי הבוגרים. מיהו חייל משוחרר הזכאי להטבות? מי שהשלים לפחות 12 חודשים שירות (או פחות אם שוחרר מטעמי בריאות) בצה"ל, במשטרה, במשמר הגבול, בשב"ס, בשירות מוכר אחר וכן בשירות לאומי- אזרחי.

היחידה להכוונת חיילים משוחררים

גוף ממשלתי מרכזי המעניק מגוון של כלים והטבות, ייעוץ והכוונה אישיים, הצעות תעסוקה, הדרכה, הסברה וסיוע כספי לזכאים. מרכז שירות טלפוני- 03-7776770, פתוח בימים א'-ה' בין השעות 08:00-16:00. **שירות הייעוץ ניתן ללא תשלום**, במועדי קבלת הקהל בימים א', ג' ו-ה' בין השעות 09:00-13:00 וימי ד' בין השעות 14:00-17:00 אחרי הצהריים. לטובת קבלת שירות עליכם להציג תעודת חוגר/ תעודת שחרור/ תעודת קצין/ תעודת פטור או תעודת מילואים.

מענק שחרור ופיקדון האישי:

אלו סכומים כספיים המוענקים לכם, כדי לסייע לכם בתחילת דרככם באזרחות. מענק השחרור מועבר תוך 60 יום ישירות לחשבון שאליו הועברה משכורתכם הצבאית. הפיקדון האישי אינו מועבר לחשבון הבנק שלכם כמו מענק השחרור, אלא נשמר עבורכם מתום שירות החובה/הלאומי-אזרחי.

הפיקדון האישי:

את כספי הפיקדון ניתן למשוך כחודש מסיום שירות החובה, בכל אחד מסניפי בנק הפועלים או בנק לאומי לפי בחירתכם (גם אם חשבונכם האישי מתנהל בבנק אחר!).

תקופת הזכאות למימוש הפיקדון האישי הינה למשך 7 שנים מסיום שירות חובה/לאומי-אזרחי

1. במהלך ה-5 שנים הראשונות - לימודים, הכשרה מקצועית, רישיון נהיגה, הקמת עסק, נישואין ודיוור.

יש לפנות ליחידה להכוונת חיילים משוחררים במועד השחרור ולוודא את התנאים.

2. במשך שנתיים נוספות בלבד - לכל שימוש וללא כל תנאי.

שימו לב! לאחר 7 שנים ממועד סיום השירות, הפיקדון ייסגר ולא ניתן יהיה למשוך יותר את כספי הפיקדון.

*ניתן למצוא מידע אישי ומדויק על הסכומים המגיעים לכם באתר הקרן בכתובת-

<https://www.hachvana.mod.gov.il/Pages/default.aspx>



המוסד לביטוח לאומי

כל תושב ישראל מגיל 18 ומעלה מבוטח בביטוח הלאומי, וחייב לשלם דמי ביטוח לאומי (מלבד אישה נשואה שהיא עקרת בית).

עבודה מועדפת

מענק עבודה נדרשת (המוכר גם כמענק עבודה מועדפת) הוא מענק חד-פעמי המשולם על-ידי המוסד לביטוח לאומי לחיילים שהשתחררו מצה"ל ולמסיימי שירות לאומי העומדים בתנאי הזכאות. סכום המענק המלא למי שהשלים תקופת עבודה המזכה במענק הוא 9,550 ₪.

מי זכאי?

- חיילים משוחררים משירות חובה.
- מי שסיימו תקופה של 24 חודשים בשירות לאומי או שירות לאומי-אזרחי.
- בנות ששירתו בשירות לאומי והפסיקו את השירות לרגל נישואיהן, בתנאי שהשלימו 6 חודשי שירות לפחות ונישאו תוך 30 ימים מיום הפסקת השירות.

מענק חלקי : מי שעבד בעבודה נדרשת לפחות 25 ימי עבודה רצופים במהלך 21 החודשים הראשונים מיום שחרורו, או 3 חודשים רצופים בין החודש ה-22 לחודש ה-24 מיום השחרור, אם נקבע **אחד מאלה** :
*העבודה הנדרשת שעבד בה אינה מתאימה לו מבחינת המקצוע (למשל מכונאי שעבד כמלצר).
*העבודה הנדרשת שעבד בה אינה מתאימה לו מבחינת המרחק - מקום העבודה מרוחק לפחות 60 ק"מ ממקום המגורים הרשום בתעודת הזהות, והמעסיק אינו מספק מקום לינה ללא תשלום, או הסעה יומית מהבית לעבודה ובחזרה.

שאלות או בירורים, ניתן לפנות למוסד לביטוח לאומי בטלפון 6050*, 04-8812345

קופת חולים

על-פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי, כל תושב ישראלי מגיל 18 ומעלה, חייב לשלם לביטוח הלאומי דמי ביטוח בריאות יחד עם דמי הביטוח הלאומי, וחייב להיות רשום באחת מקופות החולים לפי בחירתו. לאחר שחרורך מצה"ל, אתה חוזר להיות חבר בקופה שאליה השתייכת לפני הגיוס. עליך לפנות לסניף קופת החולים לשם קבלת כרטיס חבר. המידע על שחרורך מועבר באופן אוטומטי מצה"ל לביטוח הלאומי. אם לאחר שחרורך אינך חבר בקופת חולים, עליך להירשם לקופת חולים על-פי בחירתך, ותהיה זכאי לקבל שירותי בריאות באופן מיידי.

תשלום דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות

אם השתחררת משירות סדיר בינואר 2015 ואילך, תהיה פטור מתשלום דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות בחודשיים הראשונים שלאחר השחרור, אם אינך עובד ואין לך הכנסות בתקופה זו. הפטור ניתן למי ששירת שני שליש לפחות מהתקופה שבה היה חייב לפי החוק ולא שוחרר בגלל אי התאמה, וכן למי ששוחרר מטעמי בריאות או עקב נכות.

שימו לב!

חשוב להקפיד על תשלום דמי הביטוח, כדי להימנע מקנסות ופגיעה בזכויות! חובת תשלום דמי הביטוח חלה גם בזמן שהותך בחו"ל. אם אתה נוסע לחו"ל, עליך לפנות לסניף הביטוח הלאומי הקרוב למקום מגוריך, להודיע על נסיעתך ולהסדיר את הביטוח לזמן שהותך בחו"ל.



כיצד לכתוב קורות חיים

קורות החיים שאנו מגישים למעסיק הם למעשה כרטיס הביקור שלנו מולו. כדי שקורות החיים שלנו יבלטו ויגרמו למעסיק להתמקד בהם, עלינו להקפיד על כמה כללי מפתח. לפניכם פירוט של מבנה נכון שבעזרתו תוכלו לבנות את קורות החיים שלכם בצורה נכונה. ראשית, יש לפרוס את כל הפרטים על גבי עמוד אחד בלבד. עליכם להיות קצרים וענייניים ולכתוב רק את עיקרי הדברים. יש להעביר את קורות החיים מודפסים בלבד, על פי תבנית מסודרת אותה אפרט בהמשך. יש להקפיד על כתיבה נכונה ותיקון שגיאות כתיב.

פרטים אישיים

שם מלא, טלפון נייד, כתובת מייל, מקום מגורים או באילו אזורים אתם מחפשים עבודה ואת הפרטים האישיים-מסי' תעודת זהות, ארץ לידה, שנת לידה ומצב משפחתי (נשוי/ גרוש/ רווק/ אלמן). את כל אחד מהפרטים יש לכתוב בשורה נפרדת.

השכלה

פירוט מסלול ההשכלה בסדר כרונולוגי (מהדבר האחרון שלמדתם ועד לראשון). יש לכלול את הלימודים האקדמיים, קורסים והשתלמויות, לימודי תיכון (במידה ואין לכם השכלה אקדמאית). בכל מסלול יש לציין את שנות ההשכלה (בשנים/ חודשים) ואת שם מוסד הלימודים (כולל מגמת הלימוד וסוג התעודה/ הסמכה).

ניסיון תעסוקתי

גם כאן, הסדר הוא כרונולוגי הפוך (ממקום העבודה האחרון בו עבדתם ועד הראשון). עבור כל מקום עבודה יש לציין את תקופת ההעסקה (בשנים וחודשים), שם החברה ותחום עיסוקה, בנוסף יש לציין את תפקידך, כולל פירוט קצר שלו, בדגש על החלקים הרלוונטיים ביותר לתפקיד אליו אתם מגישים מועמדות.

שירות צבאי

תחילה, חשוב לדעת כי על פי חוק אין זו חובתכם לציין האם שרתתם בצבא או לא. במידה ושרתתם, השירות יכול להיחשב כניסיון תעסוקתי. עליכם להקפיד על הכללים הבאים- תקופת השירות (מתאריך עד תאריך), באיזה חיל, התפקיד אותו ביצעתם וקורסים אותם עברתם במסגרת השירות.

תוספות

רישיון נהיגה, שליטה בשפות (כולל פירוט של דרגת השליטה בכל אחת מהן- שפת אם/ רמת דיבור/ כתיבה וקריאה), שליטה בתכנות מחשב, תכונות אישיות, תחביבים (במידה ורלוונטיים לתפקיד אליו אתם מועמדים).

*אין צורך להוסיף המלצות, אלא לציין כי "המלצות יינתנו על פי דרישה".

יש לכם ספק? אין ספק!!!

היעזרו בנו, או שילחו אלינו לאישור לפני שתפיצו



לימודים!

ישנן אפשרויות רבות העומדות בפניכם, כאשר תגיעו לצומת החיים בו תחליטו האם ומה אתם רוצים ללמוד. תחילה, חשוב שתדעו כי לנו, רכזי הבוגרים, יש היכולת והרצון להכווין אתכם למסלול ולעזור בהחלטה לאן פניכם מועדות.

מסלולי הלימודים רבים ומבלבלים, חלקם אקדמאים, חלקם הכשרות מקצועיות, מכינות למיניהם וכדומה. כאשר תחשפו לעולם הלימודים תגלו כי מוסדות רבים מעוניינים לצרף אתכם לשורותיהם.

זיכרו! לא משנה מהי נקודת הפתיחה שלכם, לא משנה אם יש בידכם תעודת בגרות או לא, אם נראה לכם שהצלחתם בלימודי עבר יותר או פחות, תמיד תמיד יהיו בפניכם אפשרויות פתוחות.

לעולם אל תשללו את אופציות הלימודים רק בגלל עברכם, לטובה ולרעה.

כדי לקבל החלטה וכדי לעזור לכם להגשים את עצמכם, לרשותכם קיים יועץ אקדמי, איתו תוכלו להיפגש ולהתייעץ בכל הנוגע לעולם הלימודים.

מלבד הייעוץ וההכוונה, לכל אחד מכם ננסה להתאים מלגת לימודים, שתעזור לו במימון הלימודים. יש המון אפשרויות לקבלת מלגה, לא כולן מתבססות על מצבכם הכלכלי, חלקן על שירותכם הצבאי, חלקן על מסלול הלימודים אותו תבחרו וכולי.

נשמח מאוד!! שתשתפו אותנו בכל אשר תבחרו.



בונים עתיד, עוברים הכשרה...



חשבון בנק - מושגים בסיסיים (קצת "כאב ראש", אבל חשוב לדעת):

חשבון עובר ושב - חשבון הבנק בו מתבצעות הפעולות הכספיות של בעל החשבון. תוכלו לראות בו את פירוט ההוצאות וההכנסות שלכם, על בסיס יומי. תוכלו לבצע דרכו מעקב על המצב הנוכחי שלכם מבחינה כלכלית ולבקר עליו.

מסגרת אשראי - מסגרת הנקבעת לפי גובה השכר של בעל חשבון הבנק המאפשרת לו למשוך ולהשתמש בכספים בהתאם. גובה מסגרת האשראי כולל את מידת היכולת של מחזיק החשבון למשוך כספים מעבר לשכר החודשי שאותו מקבל, מה שנקרא – מינוס. מומלץ שהמסגרת תהיה 0 שקלים על מנת לא לצבור חובות.

פק"מ - ראשי תיבות של המושג "פיקדון מתמשך". זוהי סוג של תכנית חיסכון. ישנן תכניות שונות בהתאם למשך זמן שרוצים להפקיד, סכום ההפקדה ובאיזה תדירות אפשר למשוך ממנה כספים.

אמצעי תשלום, סוגים - צ'ק (המחאה) - **שטר** שבו מורה אדם לבנק למשוך **מחשבונו כסף** ולהעבירו לאדם אחר, בזמן שנקבע מראש על גבי הצ'ק (התאריך אותו תמלאו). חשוב למלא את הספח הנשאר בידכם (זה הנשאר תלוי על גבי פנקס הצ'קים) על מנת לעקוב אחר הוצאת הכספים. חתימה על צ'ק מחייבת, גם אם הצ'ק דחוי, חייבים לשלם אותו. בנוסף, מומלץ לציין על גבי הצ'ק כי הוא למוטב בלבד ותמיד לכתוב מי הנמען אליו הצ'ק מיועד. הימנעו מלמסור צ'ק פתוח (ללא אדם אליו הוא מיועד), זאת כדי שהוא לא יעבור למישהו אחר.

כרטיס אשראי - כרטיס חיוב, המשמש כאמצעי תשלום חלופי לכסף מזומן.

הבעיה עם כרטיסי אשראי היא הקלות הרבה של השימוש בהם. הישמרו מהעברת הכרטיס ללא בקרה, היו מודעים כל העת מה מצב היתרה בחשבונכם. זכרו כי חיוב הכרטיס מתבצע רק אחרי התאריך אותו תציינו בפני חברת האשראי ברגע שתבקשו לייצר כרטיס. משמע, במידה ותחייבו את כרטיס האשראי מעבר למה שביכולתכם לשלם באותו החודש, תיכנסו לחובות מול הבנק ואף עלולים לסגור לכם את אפשרות ההתנהלות בעזרת הכרטיס ובכלל, הגבלה כוללת של חשבון הבנק.

מומלץ להמעיט בחלוקה לתשלומים, מה שגורר תשלום לתקופה ממושכת, לפעמים חברות האשראי גובות על כך עמלה ואתם נאלצים לשלם סכום נוסף. מומלץ להחזיק רק כרטיס אשראי אחד ולהעדיף שימוש במזומן.

הוראת קבע - לתשלום בהוראת קבע (למשל לחברת סלולר) מספר יתרונות: חיסכון בזמן, לא שוכחים לשלם וקל לעקוב אחר התשלום. החסרונות: לפעמים ממשיכים לשלם מבלי לשים לב גם כשכבר אין צורך במוצר. לכן חשוב לעקוב אחר ההוראות קבע שיורדות מהחשבון.

לסיכום, לא משנה איך אתם משלמים, העיקר לעמוד בתקציב ולשלוט בכמה כסף הוצאתם. צריך לעקוב אחרי הצ'קים שנתתם ואחרי הכרטיס אשראי שגיהצתם ולהשגיח על המזומן שלא "ייעלם" מבלי שתשימו לב. יש לבדוק מידי פעם את הוראות הקבע.

בעת פתיחת חשבון בנק, כדאי לברר מה התנאים המוצעים לפתיחת חשבון צעיר/חייל- כדאי לעשות בדיקה בין כמה בנקים מי מציע את התנאים הטובים ביותר. התנאים מתבטאים בעמלות משיכה (כאשר תוציאו מזומן), עמלות שורה (כאשר סתם תבצעו כל פעולה שגרתית בחשבון), עמלות פקיד (כאשר תיגשו לבקש עזרה מאדם השייך לבנק) וכו'. וכו'.

חיסכון - במידת האפשר מומלץ לשים בצד כל חודש סכום סמלי. כאשר אנו יודעים על מטרה לשמה אנו זקוקים לכסף, רצוי לחסוך עבורה מראש ולהימנע ככל האפשר מלקחת הלוואה בעת הצורך.

חובות - חובות לבנק או לגופים אחרים לא נעלמים מעצמם והם צוברים ריבית וגדלים. יש לעקוב אחר החובות ולהגיע עם הבנק להסדר תשלומים על מנת לסגור את החובות בהקדם.



טלפונים וכתובות שחשוב להכיר ולשמור

רכזי הבוגרים של המפעל להכשרת ילדי ישראל! הכתובת האישית שלכם בכל דבר ועניין.
ליאת - 054-4480133 כדורי - 053-2334252 יועץ לימודים ממשרד החינוך: אביב מנשה - 052-4767262

רכזת הישגים: המנהל לחינוך התיישבותי בשיתוף עם תוכנית "הישגים" נמצאים שם בשבילכם - להכוונה וייעוץ אישי בנושא השכלה גבוהה, בחירת מקצוע, תכניות ייחודיות והכוונה למלגות. סיוון בר - 054-4922647

מרכזי צעירים: <http://www.israelyoung.org.il> המרכזים מציעים ייעוץ ומידע בנושאי השכלה, תעסוקה, פיתוח אישי וכו'. באתר מופיעה רשימת הערים המלאה.

דלת פתוחה - מרכזי ייעוץ לנוער וצעירים <http://www.opendoor.org.il> /03-5101511

השירות ניתן בחינם!

הצוות כולל: רופא גניקולוג, אחות, עובדת סוציאלית ודיאטנית.
הנושאים בהם ניתן לפנות: אהבה, זוגיות, התבגרות מינית וחברתית, יחסי הורים/ מתבגרים, אמצעי מניעה, הריון לא מתוכנן, מחלות מין כולל- איידס/ זהות מינית ונטייה מינית, דימוי גוף והפרעות אכילה.

סיוע לנשים וגברים:

מרכז סיוע לנפגעות תקיפה מינית: נשים 1202 גברים 1203

מסל"ן - מרכז הסיוע לנפגעות ונפגעי תקיפה מינית ואלימות בנגב 08-6421313

קו חירום לנשים מוכות: 1800393904

מניעת אלימות במשפחה: 1800220000

שדולת הנשים - מאבק באפליית נשים: 03-6123990

סיוע במצוקה נפשית:

ער"ן (עזרה ראשונה נפשית) 1201

דלת פתוחה: ייעוץ ללא תשלום בנושא מיניות, זוגיות 03-5101511 www.opendoor.org.il

נוער גאה: ארגון הנוער של אגודת ההומואים והלסביות 03-5167235

על"ם: מערך תמיכה לבני נוער www.yelem.org.il

סיוע לילדים ולבני נוער:

אל"י: האגודה להגנת הילד 1800223966

קו פתוח לתלמידים במשרד החינוך: 1800222003

המועצה לשלום הילד: טיפול בנושא זכויות ילדים ונוער: 02-6780606

אל-סם: 1599595959 או 03-5465577

"ילדים בסיכונים" תמיכה וסיוע לבוגרי פנימיות: 03-6475075

המפעל להכשרת ילדי ישראל

מיסודה של רחה פריאר ז"ל (ע"ר)
בית טוב לגדול בו



זכויות האזרח וסיוע משפטי:

ש"ל: שירות ייעוץ לאזרח 1800506060. מידע וייעוץ בנושאים כמו ביטוח לאומי, בריאות, תעסוקה, דיור

ושיכון, מיסים ואגרות, ייעוץ כלכלי ומשפטי. <http://www.molsa.gov.il/Shimushon/HelpCenters/Shil>

עמותת ידד: 1700500313 www.yedid.org.il ייעוץ וסיוע חנם בפתרון בעיות ומצוקות.

האגודה לזכויות האזרח: www.arci.org.il ת"א 03-5608185 ירושלים 02-6521218

לשכות לסיוע משפטי: סיוע ללא תשלום. הפנייה נעשית באמצעות טופס בקשה. את הטופס ניתן לקבל בלשכות

לסיוע משפטי, בלשכות הרווחה או להוריד מהאתר: www.justice.gov.il

זכויות: אתר המנגיש את הזכויות המגיעות לנו בכל תחומי החיים, ומאפשר לדעת איך למצות אותן בדרך

הפשוטה והיעילה ביותר <http://www.kolzachut.org.il>

סיוע משפטי לעולים: ירושלים 026256261 באר שבע 08623919 תל אביב 035467647 אשדוד: 088525568

גופים מיוחדים לעולי אתיופיה:

משרד הקליטה ראשון לציון: 1599500910 רח' ישראל גלילי 3

מכרז לסיוע משפטי וסגור קהילתי: 036889012

מדור קליטת עולי אתיופיה בצה"ל: 035692425

ארגון "טבקה" (סיוע משפטי): <http://www.guidestar.org.il> / רחוב המלאכה 2, מתחם העסקים פולג, נתניה

0722424622

איחוד הארגונים של עולי אתיופיה: רח' השפלה 2, תל אביב 036884453

לשכות תעסוקה: להלן חלק מלשכות התעסוקה

לשכה	כתובת	טלפון	פקס
אשדוד	שד' מנחם בגין- מרכז צימר	088578000	088676487
אשקלון	כצנלסון 3	086798333	086726401
באר שבע	התקווה 4	086264164	086264197
ירושלים	תחנה מרכזית קומה 5	025013111	026252422
ראשון לציון	ישראל גלילי 3	039431300	039524418
רחובות	אופנהיימר 1	089314166	089314165
תל אביב	מנחם בגין 521- מגדל הקריה	037634111	037634149/4

שירותים נוספים:

מידע בנוגע למעבר דירה: הכולל חוזה שכירות סטנדרטי, טיפים ומידע www.onwstop.il

השוואת מחירים של מוצרים שונים: www.zap.co.il

"יד 2": אתר לקנייה, השכרה, ומכירה: www.yad2.co.il

אגורה: אתר בו ניתן לקבל ולמסור חפצים שונים בחינם: www.agora.co.il

"מתי פתוח?": אתר המרכז את שעות קבלת הקהל במגוון מוסדות, משרדים ואתרים: www.moadim.co.il